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代码 D型号
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代码 D型号

60 25

L H

无橡胶套 带橡胶套

代码 类型
GAAECQ

材质 表面处理

GAAECR
Q235 镀铬

SUS304 镜面抛光
GAALCS Q235 镀铬
GAALCT SUS304 镜面抛光

无

有

无橡胶套

代码 L
100 77 0.13
120 90 0.14
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参考重量
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带橡胶套

代码
型号

L
MB C

16

16

参考
( )

重量
kg/pcs

0.12

0.10

0.13

TS

0.07
0.09

0.10

0.11

0.14

13

13

13

13 0.12

16

100

135
155

60
84

100A

120A

90
90A

180

9

9
6

6

6

6

9

10

M10

M10
M6

M10

M6

M6

M10
14

H

41.5

H

41.5

41.5
32

32

32

16 0.13120 9 M6 41.5

32

41.5

44 0.23

1 3~

D

D

18

18

16

16

90°

B

D
A

B
1

橡胶套

M
L±0.5

C
H

门板定位弹簧钢珠

弹簧垫圈

螺母

T
S

B

门板

M
L±0.5

定位弹簧钢珠

弹簧垫圈
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可折叠带螺母型 橡胶套

可折叠带螺母型

代码
L

参考重量
(kg/pcs)

型号

0.08
0.09
0.10

6 4 825

D
M CH

0.11
0.12

60
70
84
90

100
120 0.14

可折叠型 代码 类型 材质 表面处理

SUS304 镜面抛光可折叠型GAALCP

   特点

● 握把部可90°折叠，扳倒后

   不会产生妨碍；

● 拉手折叠时有折叠紧扣功能

  （临时固定功能）；

● 拉手的截面形状采用易于抓

   握的圆形。90°

C
H

2-ML

D

Ø7

GAALCP

GAAECQ
GAAECR

GAALCS
GAALCT

GAAECQ90

代码 L型号

代码 类型 材质 表面处理

GAAFCW 1215 镀铬

GAAFCX SUS304 镜面抛光
侧装型 斜拉型

L T

2-d

45°

D

H

代码 L
100
120
100
112

型号
D H T d

8 35 4 6.5

参考
( )

重量
kg/pcs

0.09
0.11
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0.10
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L
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B

H

d

h

A

d1

h
1

代码 类型 材质 表面处理/颜色

外装型 圆角型
GAAGCY SUS304 镜面抛光

GAAGCZ PF 黑色

代码

型号
H

L
h

100

116

132

150

164

196

L1

114

130

146

164

178

210

47

53

55

67

57

10.5

h1d d1A B

26 17 6.3 11 6.5

参考 kg/pcs重量( )

GAAGCY

0.14

0.17

0.19

0.22

0.24

0.28

代码 L

90 111 0.09

114 135 0.11

120 141 0.12

140 161 0.13

参考重量
(kg/pcs)
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3221

6.5 10.5

7

6.5

型号
L1H AB d d1 h h1

160 181 0.15

180 201 0.16

200 221 0.18
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h
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1 H

安装孔

沉孔型

GAAGCZ90

代码 L型号

GAAGCY

GAAGCZ

GAAGCY GAAGCZ

侧装型 斜拉型

外装型 圆角型

GAAECQ

GAAECR

GAALCS

GAALCT

拉手 拉手

47

拉
手

47

交货期

新增
交货期

新增

2191 2192
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